■お問合せ先　「　　　営業担当」

払込受領証
（コンビニエンスストア用）

契約者氏名

合計保険料(円)

様

証券番号

払込期限

受取人

社内欄

領 収 日 附 印

収 入 印 紙 貼 付 欄

コンビニエンスストア→お客様

郵
便
局
で
お
支
払
い
の
場
合
は
、
左
側
の
２
枚
だ
け
を
お
出
し
く
だ
さ
い
。
郵
便
局
以
外
で
お
支
払
い
の
場
合
は
切
り
取
ら
な
い
で
く
だ
さ
い
。

払込票兼受領証
通常払込料金
加 入 者 負 担

口
座
番
号

加
入
者
名

金

額

千 百 十 万 千 百 十 円

01234 5 123456

ITソフト株式会社

証券番号 払込期限

社内欄

証
券
番
号

①

③

②

④

契

約

者

氏

名
様

料

金

備

考

受 付 局 日 附 印

ITソフト株式会社

0 1 2 3 4 5  1 2 3 4 5 6

千 百 十 万 千 百 十 円

切
り
取
ら
な
い
で
郵
便
局
に
お
出
し
く
だ
さ
い
。

通常払込料金
加 入 者 負 担

金額
訂正22 8東京MT 払 込 取 扱 票

33

口 座 番 号

料

金

備

考

金

額

加
入
者
名

契
約
者

氏

名 様

契
約
者

住

所

受 付 局 日 附 印

ITソフト株式会社

E S S ! Version 8　アップグレード　　申込書

〒111-1234　東京都中野区中野1-2-3
TEL：03-1234-5678 / FAX:03-1234-5678
E-mail：abcd@abcd.co.jp

E S S !

ESS!V6ご愛用の皆様は、アップグレードサービスを受けることができますが、製品購入時期、保守契約の有無によりサービス内
容が異なります。アップグレードをご希望の場合は、下記の説明事項・注意事項をお読みいただき、別紙「アップグレード申し
込み用紙」に必要事項を記入の上、Faxにてお申し込みください。

■無償ご提供：保守契約ユーザー様およびご購入後3ヶ月以内のユーザー様は無償アップグレードとなります。

■有償ご提供：現在有効な保守契約を締結されていないユーザー様は有償アップグレードとなります。アップグレード手数料は
下記のとおりです。

               ＜アップグレード手数料＞
               　・ESS!                                 ¥1,980.-
               　・ESS!Special for Windows              ¥2,980.-
               　・ESS!Special for Linux                ¥2,980.-
               　・ESS!Special for UNIX                 ¥3,980.-
               　・ESS!Highest for Windows              ¥4,500.-
　               ・ESS!Highest for Linux                ¥4,980.-
　               ・ESS!Highest for UNIX                 ¥3,980.-
　               ・ESS!Future                           ¥1,980.-

■製品CD-Rの発送
Fax申し込み受付翌日から5営業日程度を見込んでいただきますようお願いいたします。申し込み内容に不備があった場合、こち
らから確認させていただきますが、この場合、確認後受付となります。

■アップグレード申し込み期限
弊社にてV6製品取扱い中において有効とさせていただきます。製品終了と共に本アップグレードサービスも終了といたします。

■現在のシリアル番号

■申込番号

拝啓  貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より弊社製品をご愛用いただき誠にありがとうございます。

  さてこのたび、多様なWeb環境でメールソリューションを実現してきた弊社製品「ESS!」の最新バージョン「ESS!V8」をリリ
ースいたします。従来からご好評をいただいております複数メールプロトコル対応の機能拡張の他、よりお客様にお使いいた
だきやすいよう機能強化を図りました。つきましては、既にESS!V7製品をご購入いただいている皆様に、アップグレードサー
ビスのご案内をご送付させていただきました。

■価格(単価＋消費税＋送料)

9,800円

9 8 0 0

9 8 0 0

9800

q*12233344445*q

東京都中野区中野１－１－１

東京都中野区中野１－１－１

東京都中野区中野１－１－

１

帳票　太郎

帳票　太郎

帳票　太郎

54229581

54229581

54229581

54229581

82749

2017/9/1

2017/9/1

■お問合せ先　「　　　営業担当」

払込受領証
（コンビニエンスストア用）

契約者氏名

合計保険料(円)

様

証券番号

払込期限

受取人

社内欄

領 収 日 附 印

収 入 印 紙 貼 付 欄

コンビニエンスストア→お客様

郵
便
局
で
お
支
払
い
の
場
合
は
、
左
側
の
２
枚
だ
け
を
お
出
し
く
だ
さ
い
。
郵
便
局
以
外
で
お
支
払
い
の
場
合
は
切
り
取
ら
な
い
で
く
だ
さ
い
。

払込票兼受領証
通常払込料金
加 入 者 負 担

口
座
番
号

加
入
者
名

金

額

千 百 十 万 千 百 十 円

01234 5 123456

ITソフト株式会社

証券番号 払込期限

社内欄

証
券
番
号

①

③

②

④

契

約

者

氏

名
様

料

金

備

考

受 付 局 日 附 印

ITソフト株式会社

0 1 2 3 4 5  1 2 3 4 5 6

千 百 十 万 千 百 十 円

切
り
取
ら
な
い
で
郵
便
局
に
お
出
し
く
だ
さ
い
。

通常払込料金
加 入 者 負 担

金額
訂正22 8東京MT 払 込 取 扱 票

33

口 座 番 号

料

金

備

考

金

額

加
入
者
名

契
約
者

氏

名 様

契
約
者

住

所

受 付 局 日 附 印

ITソフト株式会社

E S S ! Version 8　アップグレード　　申込書

〒111-1234　東京都中野区中野1-2-3
TEL：03-1234-5678 / FAX:03-1234-5678
E-mail：abcd@abcd.co.jp

E S S !

ESS!V6ご愛用の皆様は、アップグレードサービスを受けることができますが、製品購入時期、保守契約の有無によりサービス内
容が異なります。アップグレードをご希望の場合は、下記の説明事項・注意事項をお読みいただき、別紙「アップグレード申し
込み用紙」に必要事項を記入の上、Faxにてお申し込みください。

■無償ご提供：保守契約ユーザー様およびご購入後3ヶ月以内のユーザー様は無償アップグレードとなります。

■有償ご提供：現在有効な保守契約を締結されていないユーザー様は有償アップグレードとなります。アップグレード手数料は
下記のとおりです。

               ＜アップグレード手数料＞
               　・ESS!                                 ¥1,980.-
               　・ESS!Special for Windows              ¥2,980.-
               　・ESS!Special for Linux                ¥2,980.-
               　・ESS!Special for UNIX                 ¥3,980.-
               　・ESS!Highest for Windows              ¥4,500.-
　               ・ESS!Highest for Linux                ¥4,980.-
　               ・ESS!Highest for UNIX                 ¥3,980.-
　               ・ESS!Future                           ¥1,980.-

■製品CD-Rの発送
Fax申し込み受付翌日から5営業日程度を見込んでいただきますようお願いいたします。申し込み内容に不備があった場合、こち
らから確認させていただきますが、この場合、確認後受付となります。

■アップグレード申し込み期限
弊社にてV6製品取扱い中において有効とさせていただきます。製品終了と共に本アップグレードサービスも終了といたします。

■現在のシリアル番号

■申込番号

拝啓  貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より弊社製品をご愛用いただき誠にありがとうございます。

  さてこのたび、多様なWeb環境でメールソリューションを実現してきた弊社製品「ESS!」の最新バージョン「ESS!V8」をリリ
ースいたします。従来からご好評をいただいております複数メールプロトコル対応の機能拡張の他、よりお客様にお使いいた
だきやすいよう機能強化を図りました。つきましては、既にESS!V7製品をご購入いただいている皆様に、アップグレードサー
ビスのご案内をご送付させていただきました。

■価格(単価＋消費税＋送料)

10,200円

1 0 2 0 0

1 0 2 0 0

10200

q*01234567890*q

東京都昭島市松原町２－３－４

東京都昭島市松原町２－３－４

東京都昭島市松原町２－３

－４

帳票　次郎

帳票　次郎

帳票　次郎

24569819

24569819

24569819

24569819

59483

2017/10/15

2017/10/15

■お問合せ先　「　　　営業担当」

払込受領証
（コンビニエンスストア用）

契約者氏名

合計保険料(円)

様

証券番号

払込期限

受取人

社内欄

領 収 日 附 印

収 入 印 紙 貼 付 欄

コンビニエンスストア→お客様

郵
便
局
で
お
支
払
い
の
場
合
は
、
左
側
の
２
枚
だ
け
を
お
出
し
く
だ
さ
い
。
郵
便
局
以
外
で
お
支
払
い
の
場
合
は
切
り
取
ら
な
い
で
く
だ
さ
い
。

払込票兼受領証
通常払込料金
加 入 者 負 担

口
座
番
号

加
入
者
名

金

額

千 百 十 万 千 百 十 円

01234 5 123456

ITソフト株式会社

証券番号 払込期限

社内欄

証
券
番
号

①

③

②

④

契

約

者

氏

名
様

料

金

備

考

受 付 局 日 附 印

ITソフト株式会社

0 1 2 3 4 5  1 2 3 4 5 6

千 百 十 万 千 百 十 円

切
り
取
ら
な
い
で
郵
便
局
に
お
出
し
く
だ
さ
い
。

通常払込料金
加 入 者 負 担

金額
訂正22 8東京MT 払 込 取 扱 票

33

口 座 番 号

料

金

備

考

金

額

加
入
者
名

契
約
者

氏

名 様

契
約
者

住

所

受 付 局 日 附 印

ITソフト株式会社

E S S ! Version 8　アップグレード　　申込書

〒111-1234　東京都中野区中野1-2-3
TEL：03-1234-5678 / FAX:03-1234-5678
E-mail：abcd@abcd.co.jp

E S S !

ESS!V6ご愛用の皆様は、アップグレードサービスを受けることができますが、製品購入時期、保守契約の有無によりサービス内
容が異なります。アップグレードをご希望の場合は、下記の説明事項・注意事項をお読みいただき、別紙「アップグレード申し
込み用紙」に必要事項を記入の上、Faxにてお申し込みください。

■無償ご提供：保守契約ユーザー様およびご購入後3ヶ月以内のユーザー様は無償アップグレードとなります。

■有償ご提供：現在有効な保守契約を締結されていないユーザー様は有償アップグレードとなります。アップグレード手数料は
下記のとおりです。

               ＜アップグレード手数料＞
               　・ESS!                                 ¥1,980.-
               　・ESS!Special for Windows              ¥2,980.-
               　・ESS!Special for Linux                ¥2,980.-
               　・ESS!Special for UNIX                 ¥3,980.-
               　・ESS!Highest for Windows              ¥4,500.-
　               ・ESS!Highest for Linux                ¥4,980.-
　               ・ESS!Highest for UNIX                 ¥3,980.-
　               ・ESS!Future                           ¥1,980.-

■製品CD-Rの発送
Fax申し込み受付翌日から5営業日程度を見込んでいただきますようお願いいたします。申し込み内容に不備があった場合、こち
らから確認させていただきますが、この場合、確認後受付となります。

■アップグレード申し込み期限
弊社にてV6製品取扱い中において有効とさせていただきます。製品終了と共に本アップグレードサービスも終了といたします。

■現在のシリアル番号

■申込番号

拝啓  貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より弊社製品をご愛用いただき誠にありがとうございます。

  さてこのたび、多様なWeb環境でメールソリューションを実現してきた弊社製品「ESS!」の最新バージョン「ESS!V8」をリリ
ースいたします。従来からご好評をいただいております複数メールプロトコル対応の機能拡張の他、よりお客様にお使いいた
だきやすいよう機能強化を図りました。つきましては、既にESS!V7製品をご購入いただいている皆様に、アップグレードサー
ビスのご案内をご送付させていただきました。

■価格(単価＋消費税＋送料)

5,500円

5 5 0 0

5 5 0 0

5500

q*09182736455*q

東京都新宿区新宿５－４

東京都新宿区新宿５－４

東京都新宿区新宿５－４

帳票　はなこ

帳票　はなこ

帳票　はなこ

21012290

21012290

21012290

21012290

21034

2017/1/1

2017/1/1

■お問合せ先　「　　　営業担当」

払込受領証
（コンビニエンスストア用）

契約者氏名

合計保険料(円)

様

証券番号

払込期限

受取人

社内欄

領 収 日 附 印

収 入 印 紙 貼 付 欄

コンビニエンスストア→お客様

郵
便
局
で
お
支
払
い
の
場
合
は
、
左
側
の
２
枚
だ
け
を
お
出
し
く
だ
さ
い
。
郵
便
局
以
外
で
お
支
払
い
の
場
合
は
切
り
取
ら
な
い
で
く
だ
さ
い
。

払込票兼受領証
通常払込料金
加 入 者 負 担

口
座
番
号

加
入
者
名

金

額

千 百 十 万 千 百 十 円

01234 5 123456

ITソフト株式会社

証券番号 払込期限

社内欄

証
券
番
号

①

③

②

④

契

約

者

氏

名
様

料

金

備

考

受 付 局 日 附 印

ITソフト株式会社

0 1 2 3 4 5  1 2 3 4 5 6

千 百 十 万 千 百 十 円

切
り
取
ら
な
い
で
郵
便
局
に
お
出
し
く
だ
さ
い
。

通常払込料金
加 入 者 負 担

金額
訂正22 8東京MT 払 込 取 扱 票

33

口 座 番 号

料

金

備

考

金

額

加
入
者
名

契
約
者

氏

名 様

契
約
者

住

所

受 付 局 日 附 印

ITソフト株式会社

E S S ! Version 8　アップグレード　　申込書

〒111-1234　東京都中野区中野1-2-3
TEL：03-1234-5678 / FAX:03-1234-5678
E-mail：abcd@abcd.co.jp

E S S !

ESS!V6ご愛用の皆様は、アップグレードサービスを受けることができますが、製品購入時期、保守契約の有無によりサービス内
容が異なります。アップグレードをご希望の場合は、下記の説明事項・注意事項をお読みいただき、別紙「アップグレード申し
込み用紙」に必要事項を記入の上、Faxにてお申し込みください。

■無償ご提供：保守契約ユーザー様およびご購入後3ヶ月以内のユーザー様は無償アップグレードとなります。

■有償ご提供：現在有効な保守契約を締結されていないユーザー様は有償アップグレードとなります。アップグレード手数料は
下記のとおりです。

               ＜アップグレード手数料＞
               　・ESS!                                 ¥1,980.-
               　・ESS!Special for Windows              ¥2,980.-
               　・ESS!Special for Linux                ¥2,980.-
               　・ESS!Special for UNIX                 ¥3,980.-
               　・ESS!Highest for Windows              ¥4,500.-
　               ・ESS!Highest for Linux                ¥4,980.-
　               ・ESS!Highest for UNIX                 ¥3,980.-
　               ・ESS!Future                           ¥1,980.-

■製品CD-Rの発送
Fax申し込み受付翌日から5営業日程度を見込んでいただきますようお願いいたします。申し込み内容に不備があった場合、こち
らから確認させていただきますが、この場合、確認後受付となります。

■アップグレード申し込み期限
弊社にてV6製品取扱い中において有効とさせていただきます。製品終了と共に本アップグレードサービスも終了といたします。

■現在のシリアル番号

■申込番号

拝啓  貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より弊社製品をご愛用いただき誠にありがとうございます。

  さてこのたび、多様なWeb環境でメールソリューションを実現してきた弊社製品「ESS!」の最新バージョン「ESS!V8」をリリ
ースいたします。従来からご好評をいただいております複数メールプロトコル対応の機能拡張の他、よりお客様にお使いいた
だきやすいよう機能強化を図りました。つきましては、既にESS!V7製品をご購入いただいている皆様に、アップグレードサー
ビスのご案内をご送付させていただきました。

■価格(単価＋消費税＋送料)

12,300円

1 2 3 0 0

1 2 3 0 0

12300

q*09876543210*q

東京都中野区中野２－１１－５

東京都中野区中野２－１１－５

東京都中野区中野２－１１

－５

帳票　三郎

帳票　三郎

帳票　三郎

56301234

56301234

56301234

56301234

58302

2017/8/1

2017/8/1

■お問合せ先　「　　　営業担当」

払込受領証
（コンビニエンスストア用）

契約者氏名

合計保険料(円)

様

証券番号

払込期限

受取人

社内欄

領 収 日 附 印

収 入 印 紙 貼 付 欄

コンビニエンスストア→お客様

郵
便
局
で
お
支
払
い
の
場
合
は
、
左
側
の
２
枚
だ
け
を
お
出
し
く
だ
さ
い
。
郵
便
局
以
外
で
お
支
払
い
の
場
合
は
切
り
取
ら
な
い
で
く
だ
さ
い
。

払込票兼受領証
通常払込料金
加 入 者 負 担

口
座
番
号

加
入
者
名

金

額

千 百 十 万 千 百 十 円

01234 5 123456

ITソフト株式会社

証券番号 払込期限

社内欄

証
券
番
号

①

③

②

④

契

約

者

氏

名
様

料

金

備

考

受 付 局 日 附 印

ITソフト株式会社

0 1 2 3 4 5  1 2 3 4 5 6

千 百 十 万 千 百 十 円

切
り
取
ら
な
い
で
郵
便
局
に
お
出
し
く
だ
さ
い
。

通常払込料金
加 入 者 負 担

金額
訂正22 8東京MT 払 込 取 扱 票

33

口 座 番 号

料

金

備

考

金

額

加
入
者
名

契
約
者

氏

名 様

契
約
者

住

所

受 付 局 日 附 印

ITソフト株式会社

E S S ! Version 8　アップグレード　　申込書

〒111-1234　東京都中野区中野1-2-3
TEL：03-1234-5678 / FAX:03-1234-5678
E-mail：abcd@abcd.co.jp

E S S !

ESS!V6ご愛用の皆様は、アップグレードサービスを受けることができますが、製品購入時期、保守契約の有無によりサービス内
容が異なります。アップグレードをご希望の場合は、下記の説明事項・注意事項をお読みいただき、別紙「アップグレード申し
込み用紙」に必要事項を記入の上、Faxにてお申し込みください。

■無償ご提供：保守契約ユーザー様およびご購入後3ヶ月以内のユーザー様は無償アップグレードとなります。

■有償ご提供：現在有効な保守契約を締結されていないユーザー様は有償アップグレードとなります。アップグレード手数料は
下記のとおりです。

               ＜アップグレード手数料＞
               　・ESS!                                 ¥1,980.-
               　・ESS!Special for Windows              ¥2,980.-
               　・ESS!Special for Linux                ¥2,980.-
               　・ESS!Special for UNIX                 ¥3,980.-
               　・ESS!Highest for Windows              ¥4,500.-
　               ・ESS!Highest for Linux                ¥4,980.-
　               ・ESS!Highest for UNIX                 ¥3,980.-
　               ・ESS!Future                           ¥1,980.-

■製品CD-Rの発送
Fax申し込み受付翌日から5営業日程度を見込んでいただきますようお願いいたします。申し込み内容に不備があった場合、こち
らから確認させていただきますが、この場合、確認後受付となります。

■アップグレード申し込み期限
弊社にてV6製品取扱い中において有効とさせていただきます。製品終了と共に本アップグレードサービスも終了といたします。

■現在のシリアル番号

■申込番号

拝啓  貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より弊社製品をご愛用いただき誠にありがとうございます。

  さてこのたび、多様なWeb環境でメールソリューションを実現してきた弊社製品「ESS!」の最新バージョン「ESS!V8」をリリ
ースいたします。従来からご好評をいただいております複数メールプロトコル対応の機能拡張の他、よりお客様にお使いいた
だきやすいよう機能強化を図りました。つきましては、既にESS!V7製品をご購入いただいている皆様に、アップグレードサー
ビスのご案内をご送付させていただきました。

■価格(単価＋消費税＋送料)

3,800円

3 8 0 0

3 8 0 0

3800

q*98877766665*q

東京都小金井市東小金井２－５－３

東京都小金井市東小金井２－５－３

東京都小金井市東小金井２

－５－３

帳票　四郎

帳票　四郎

帳票　四郎

54220011

54220011

54220011

54220011

28320

2017/8/15

2017/8/15